

OBJEDNÁVKA Č. 50/2024/ORRI

Dodavatel: Děčínský stavební podnik s.r.o. Folknářská 1226/11 405 02 Děčín 2 IČ: 47781483 DIČ: CZ47781483	Objednavatel: Město Rumburk třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od: Plnění do: dle dohody	

Objednáváme u vás stavební úpravy kuchyně v Městské knihovně Rumburk v rozsahu prací dle předloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena nepřesáhne částku 94 470,00 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, 412 356 233

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 25.10.2024

Vystavil: Simona Ježková, DiS.

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: 1627

Zakázka: Městská knihovna Rumburk - stavební úpravy kuchyně

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	78 074 Kč
DPH:	16 396 Kč
Celkem včetně DPH:	94 470 Kč

Městská knihovna Rumburk - stavební úpravy kuchyně

Popis	Cena
S: Stavba	78 074
SO 27: Změna č.23 - stavební úpravy kuchyně	78 074
61: Úprava povrchů vnitřní	11 197
63: Podlahy a podlahové konstrukce	825
721: Vnitřní kanalizace	13 200
749: Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	17 600
763: Konstrukce montované	7 268
771: Podlahy z dlaždic	1 460
781: Obklady keramické	10 510
96: Bourací práce	1 640
S: Přesuny sutí	14 375
Celkem (bez DPH)	78 074
DPH	16 396
DPH 21 % ze základny: 78 074	16 396
Celkem (včetně DPH)	94 470

Městská knihovna Rumburk - stavební úpravy kuchyně

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				78 074
Objekt			SO 27: Změna č.23 - stavební úpravy kuchyně				78 074
Oddíl			61: Úprava povrchů vnitřní				11 197
9	SP	611311133	Vápenný štuk vnitřních kleneb nebo skořepin tloušťky do 3 mm	m2	12,000	240,50	2 886
13	SP	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	3,150	180,55	569
13	SP	612142001	Pleťivo sklovláknité vnitřních stěn vtláčené do tmele	m2	11,250	280,21	3 152
13	SP	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	11,250	407,99	4 590
Oddíl			63: Podlahy a podlahové konstrukce				825
16	SP	631312141R00	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,150	5 500,00	825
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				13 200
60	SP	912 R00	Hzs - demontáž, úprava rozvodu a přemístění bojleru	h	24,000	550,00	13 200
Oddíl			749: Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				17 600
60	SP	912 R00	Hzs - úprava rozvodu elektro	h	32,000	550,00	17 600
Oddíl			763: Konstrukce montované				7 268
224	SP	763172378	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci ostatních vel. do 0,5 m2 pro podhledy	kus	1,000	655,96	656
225	SP	763164641	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5	m	5,500	1 202,13	6 612
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic				1 460
52	SP	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	0,780	769,00	600
53	SP	59764230	Dlažba Taurus tmavě šeda 200 x 200 x 9 mm dle TS	m2	1,000	825,00	825
54	SP	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	0,780	45,00	35
Oddíl			781: Obklady keramické				10 510
222	SP	781472319	Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychleutlučným lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	8,100	858,63	6 955
223	SP	X315101	Dodávka keramických obkladů	m2	9,000	395,00	3 555
Oddíl			96: Bourací práce				1 640
62	SP	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plyných tl. 140 mm	m2	6,760	175,00	1 183
221	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,600	126,92	457
Oddíl			S: Přesuny suti				14 375
73	SP	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 PP nošením	t	2,160	3 400,00	7 344
74	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,160	2 250,00	4 860
75	SP	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	2,160	350,00	756
76	SP	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	2,160	430,00	929
77	SP	979095312R00	Naložení a složení suti	t	2,160	225,00	486